
お客様各位 

273-0032 
千葉県船橋市葛飾町2-381-4 
サンモール五番館602 
TEL:047-402-3851 
FAX:047-432-9881 

2023年ゴールデンウィーク期間中の営業について 

拝啓、 
　貴店におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は、弊社出版物の販売にご
尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 
　さて、弊社ゴールデンウィーク期間中につきましてはカレンダー通りの営業です。休業日のご注
文分につきましては翌営業日より順次対応いたします。 

　尚、渋滞等の交通事情により、配送の遅延などが発生する場合がございます。余裕を持ってご
発注頂けましたら幸いです。 

敬具 

記 

以上

5月

1日
通常営業（電話受付：10時30分～18時30分）

2日
3日（憲法記念日）

休業日　5/8出荷
4日（みどりの日）
5日（こどもの日）
6日（土）
7日（日）

8日（月）

通常営業（電話受付：10時30分～18時30分）  

5/2（火）正午～5/8（月）午前8時 受付分出荷 
※締切時刻が通常営業日と異なりますのでご注意ください。 

9日（火）
通常営業（電話受付：10時30分～18時30分）  

5/8（月）8時～5/9（火）正午 受付分出荷


